关于2019届毕业生团组织关系转接的通知

15级班级团支部：

为进一步加强基层团组织建设，规范团组织关系转出程序，经校团委研究，现将2019年毕业生团组织关系转出工作通知如下。

一、团组织关系转接办理范围
凡具我校在籍的毕业生团员（包括本科生和研究生）均须办理团组织关系转出手续。对于6个月以上未缴纳团费，未参加团组织生活的毕业生团员，学校将不再为其办理团组织关系转出手续，按照团章规定做自动退团处理。

二、团组织关系转接程序
1、各团支部要对毕业生团员的团员身份进行审核，6月6日前收齐本班符合转出条件学生的团员证、填写《四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案转出登记表》（纸质、电子）交学院团总支学会组织部（组织部学生干部会主动联系15级各班团支部）,在“组织关系转接”栏内填写转出组织关系时间（统一填写为2019年6月30日）；
2、团员证遗失的，可以出具证明（附件1），由学生自行打印后交学生会组织部学生干部统一交学院团总支在证明上盖公章。
3、6月12日下午1:30，各团总支学生组织部携各团支部团员证以及加盖团总支公章的《四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案转出登记表》（附件2）及《四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案转出汇总表》（附件3）到宜宾校区学生活动中心105办理。
附件：

1、《证明》

2、《四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案转出登记表》

3、《四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案转出汇总表》

共青团四川轻化工大学委员会

                              2019年6月4日
附件1：

证  明

兹有四川轻化工大学××学院2019届毕业生团员×××，身份证号码×××××××××，团费交至2019年6月。

因团员证遗失，特此证明其团员身份。

四川轻化工大学××学院团总支

                         年   月  日
附件2:
	四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案

转出登记表

	所在团总支（盖章）：
	团支部名称：

	基本信息

	班级人数：
	团员总数：
	填表人：

	党员人数：
	非团员人数：
	联系电话：

	详细信息

	学号
	姓名
	性别
	出生年月
	有无团员证
	有无团籍档案

	（请标注是否已开具证明）

备注：

1、 本表以团支部（班级）为单位登记；

2、“有无团员证”、“有无团籍”，“有”则打√，“无”则不填，开证明的请标明“证明”二字；
附件3：

四川轻化工大学2019届毕业生团籍档案

转出汇总表

团总支名称（盖章）：

填报人：

联系方式：
	毕业班级数
	毕业团支部数
	毕业班总人数
	毕业班党员人数
	毕业班转出团员人数

四川轻化工大学××学院团总支

                         年   月  日